



Název veřejné zakázky: **Dodávka a montáž speciálního zdravotnického nábytku, Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o. z. (dále jen „VZ“)**

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2023/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č.1 – Technická specifikace a) :

U položky č.2 je v popisu hydraulického stolku uvedeno příslušenství 1x držák na kyslíkovou láhev a centrální zamykání zásuvek.

Požaduje zadavatel dodání tohoto příslušenství?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ne, dodavatel nabídne pouze hydraulický stolek.

Dotaz č.2 – Technická specifikace b) :

U položek č.2 a 3 jsou rozdílné hloubky a výšky skříní. Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že tyto 2 skříně budou stát vedle sebe.

Souhlasí zadavatel se sjednocením těchto rozměrů na hloubku 570 mm a výšku 1750 mm?

Odpověď na dotaz č. 2:

ANO, zadavatel souhlasí se sjednocením těchto rozměrů.

Dotaz č.3 – Technická specifikace b) :

U položky č.4 jsou dány rozměry 2 vozíků 1400x700x1750 mm. Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že jeden tento vozík má stát ve výklenku, do kterého se ale nyní nevejde.

Souhlasí zadavatel se změnou rozměrů jednoho z vozíků na 900x600x 1750 mm?

Odpověď na dotaz č. 3:

ANO, zadavatel souhlasí se změnou rozměrů jednoho vozíku.

Dotaz č.4 – Technická specifikace b) :

U položky č.15 je uvedena délka stolu 2400 mm. Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že do prostoru, kam má být stůl umístěn se vejde stůl maximálně 2300 mm dlouhý.

Souhlasí zadavatel se změnou délky stolu na 2300 mm?

Odpověď na dotaz č. 4:

ANO, zadavatel souhlasí se změnou rozměru tohoto stolu.

Dotaz č.5 – Technická specifikace c) :

V technické specifikaci -c) je kromě místnosti č. 266 – mytí a dekontaminace uveden i popis a výkresy sestav do skladů 251 a 257, které jsou součástí technické specifikace -f). V cenové tabulce už toto není.

Požaduje zadavatel v této části specifikace pouze vyplnění cenové tabulky pro místnost č.266 ?

Odpověď na dotaz č. 5:

ANO, zadavatel požaduje nabídnout v této části specifikace pouze místnost č. 266.

Dotaz č.6 – Technická specifikace c) :

U položek č.1 a 2 je uvedena šířka závěsných a nástavných skříní 1100 mm. Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že stoly s vevařenými dřezy, nad které se tyto skřínky mají umístit mají šířku 1200 mm.

Souhlasí zadavatel se změnou šířky těchto skříněk na 1200 mm?

Odpověď na dotaz č. 6:

ANO, zadavatel souhlasí se změnou rozměrů těchto skříněk.

Dotaz č.7 – Technická specifikace d) :

U skříňkových sestav do boxů je dle výkresu počítáno s tím, že skřínky budou umístěny jednou stranou u zdi. Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že umístění všech 3 skříněk bude zády ke zdi, ale ani zprava ani zleva nebude zeď.

Souhlasí zadavatel se změnou umístění těchto skříněk a tím ke změně rozměrů desky na 920x600 mm, zrušení bočního lemu a zrušení dolního bočního zákrytu?

Odpověď na dotaz č. 7:

ANO, zadavatel souhlasí se všemi těmito změnami.

**Dotaz č.8 – Technická specifikace f) :**

Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že v místnosti č. 251a – sestava A čistý sklad chodba je umístěno ovládání žaluzií, které znemožňuje umístit tuto sestavu do tohoto prostoru.

Souhlasí zadavatel se změnou šířky skříně na sterilní materiál na 900 mm, čímž by se dosáhlo toho, že tato sestava půjde do tohoto prostoru umístit?

Odpověď na dotaz č. 8:

ANO, zadavatel souhlasí se změnou rozměru skříně na sterilní materiál.

Dotaz č.9 – Technická specifikace f) :

Při prohlídce budoucího místa plnění jsme zjistili, že v místnosti č. 251a – sestava B čistý sklad chodba je umístěná stavební příčka, která znemožňuje umístit tuto sestavu do tohoto prostoru.

Souhlasí zadavatel se změnou uspořádání této sestavy tak, že před příčku se umístí skříň na STE kontejnery o šířce 1100 mm (3 sloupce kontejnerů) a k tomu ještě jednu skříň o šířce 400 mm (1 sloupec kontejnerů) a za stavební příčku se umístí skříň o šířce 750 mm (2 sloupce kontejnerů) a zbylá skříň na sterilní materiál, čímž by byl zachován stejný prostor pro skladování?

Odpověď na dotaz č. 9:

ANO, zadavatel souhlasí s novým uspořádáním této sestavy při zachování stejného objemu skladovaného materiálu.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: **25 -02- 2020**


.....
Ing. Václav Štyvar
Vedoucí samostatného oddělení
veřejných zakázek

